[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)
АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ

ПРЕЗИДИУМ ОБЛАСТНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ПРОФСОЮЗА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«7»  февраля 2020 г.

г. Астрахань
	№ 1- 4

«О плане работы на 2020 год»
Обсудив проект плана работы на 2020 год,
Президиум областной организации Профсоюза постановляет:

1.  Утвердить План работы на 2020 год (прилагается)

2. Разрешить председателю организации и Президиуму областной организации Профсоюза вносить в план работы корректировки, исходя из ситуации и необходимости рассмотрения вопросов

3. Контроль за исполнением возложить на заместителя председателя областной организации Профсоюза Кряжеву С.С.
И.о. председателя областной

организации Профсоюза                                                                    С.С.Кряжева